A. D. J. P. C., Ep. 15, 167 tra regulas grammati-
c: 167 6 /

cales propter cuius incongruitatem et ineptitudinem ac diffusionem ita, quod ipsum libellum ipse excipiens intelligere non posset, -- --

qui ipsum Gregorium conservationis bone et fame Comdebitis in castrum. Melibonon. recepi mandavit et in turrim recludi prouocavit et reclusum in turri per 2 septimanas tenuit, fame siti et frigore concubendo -- "

Paw. Wyrop / Bollnow
(1992)

Bollnow
propinquitates
in bonis B. et Crobice

dist. Wischegrad. et campo-

dist. Plon. Jacobus de Schinabi duci

(~~emit duc~~) Johi vendit

MKG, 283

4

Bolkowo

(1498)

nob^{es} et gna Joh. et Thuygn filii nob. Jaci de Schy-
maki fis germ. et Dorothea f. nob. Thuygn de campo, uc.
nob. Joh^{is}. Pzeczowski de Starchowino totas propinquitates
post oim mgkam Margat. annam suam fidem nob.
olim Thuygn de B., uc. oim mgkam Joh. Bogala de Wazgrzy-
nowo et Starchowino p^{er} nos. mgko Jac^o Laschev-
sky cast. Raci. resignaverunt.

MK 9, 219

4

Wyszy

Bolkowo

(1503)

honor. G. Joh. de Woskowo vicar. de B.

Wyszygr. t. om. trans. 6, II 268

6

Bolkovo

Paw. Wyszynski / Bolkovo

(1504)

villa in disto.

Wyszynski. ~~unit dux~~

(Opidum Saindociho et
ville Cyempnyero, Rzy, Cw-
chary, Brzeszyca, Gotskovo,
Bogulewo, Gromadzino, Cho-
dzyschewo, Cwradzyecz, Zyelo-
na,

in Cuyethou. et Bolkowo in
hyssegradien: districtibus)

Jac. Lassewski renqust duabus

amicibus et doctore oru Margar. f. dia
Thurpin de B.

UK 18, 198^v.

laycus immeruit in festem pulsanter et -- Sp.
chal accepto teste prorexit cum in ditionem --

vidit sanguinem de ribaldo percusso in loco
ubi iacebat prostratus -- et post aliquot dies
apparuit sanguis in lapidibus fundamenti eccle
ubi idem laycus percussus iacebat.

2. 8. bowr. die. pleb. in Glusko " stabat
in scolis cum ministro -- ministrum ibid. in B.
pulsantem propter violenciam factor Boniensis
percussit cum cultro vibrato --

3. 7. discor. N. s. minister in Glusko actu pres.
fuit in B. in domo plebani --

4. 7. lab. Martinus Jersawyer de B. --

3, 6

Bolkowo

W yse

(1513)

Acta excommunicationis cimiterii in B.

1. 4. dicitur Andr. de Mankolyn cler. in mi-
noribus ordinibus -- "fuit testis in domo ple-
banali et vidit. quando nob. ks Mathias Mleciko
de Gnyewkows ~~et~~ cum Nic^o filio suo, Dyemysza
de Gromborewo gener dicti Mleciko et Mathias
Zawronkowycz Kmetko de Gnyewkows et nob.
Joh. Grochal factor in B. inserenti sunt quendam
Mathiam Gessonycz Kmetthouem plebanum in B.
fugientem in cimiterium -- in terra prostratum
cum ferreis percusserunt, -- testis tandem ad
iussum plebani pulsabit ad campanam ad propul-
sandum illum violenticum
et illi notitias relicto /.